
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ'ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 листопада 2024 року № 2325

Про надання повноважень

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статями 26, 54, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2024 року № 1055 "Деякі питання надання 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 
будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа", на підставі розпорядження міського голови                         
від 30 вересня 2024 року № 107 "Про утворення комісії", рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 26 листопада 2024 року № 1223
"Про затвердження рішення", рішення Кропивницької міської ради від                                             
24 жовтня 2024 року № 2226 «Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 «Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2024 рік»  Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Уповноважити управління з питань захисту прав дітей Кропивницької 
міської ради, в особі начальника управління Тимоховської Тетяни Миколаївни, 
на придбання у власність Кропивницької міської територіальної громади 
житлового будинку з господарсько-побутовими будівлями та земельної ділянки 
за кадастровим номером 3510100000:02:048:0031, що знаходяться за адресою: 
м. Кропивницький, пров. Військовий, 5, вартістю 6 720 000,00 грн, в тому числі 
вартість земельної ділянки 219 000,00 грн, за кошти субвенції з державного 
бюджету для розміщення дитячого будинку сімейного типу Кісельових, що 
тимчасово переміщено (евакуйовано) в межах України, які погоджені рішенням 
комісії з питань формування пропозицій щодо потреби та спрямування 
субвенції  у  2024 році з  державного  бюджету місцевим бюджетам на проєктні, 



2

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, та укладання договору купівлі-
продажу.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

Лілія Жмурко 35 83 36


